di accettare incondizionatamente tutte le condizioni riportate nel bando; 

FAC-SIMILE 

A tal fine, per l’acquisto del veicolo Polizia Locale Fiat Punto Evo Targato YA013AH in vendita dal 

Corpo Polizia Locale “Anaunia” al prezzo a base d’asta € 2.500,00 (duemilacinquecento/00), formula 

la seguente offerta economica € …………………………………….…………………..…………………… (cifre) 

EURO …………………………………………….…………………………… (lettere) 

Addì, …………………….. In fede ………………………………..……………….. 

N.B.: alla presente offerta deve essere allegata, a pena di esclusione, la FOTOCOPIA DI UN DOCUMENTO